                                                                       TERM 2.4
                Ekvitermní regulátor vytápění s regulací teploty vratné vody TERM 2.4
Popis
Mikroprocesorový  PI  regulátor  s
analogovým ovládáním:
 ekvitermní programová regulace
 třístavová regulace teploty vratné vody kotle
 ochrana proti přehřátí kotle

při dodržení všech platných předpisů! Dále je třeba dbát
obecných zásad ochrany před účinky statické elektřiny.
Objednací kód
40 05004 901001 TERM 2.4 D - ekvitermní regulátor,
denní program
40 05004 901002 TERM 2.4 T - ekvitermní regulátor,
týdenní program
40 05004 912001 TERM 2.4 G - ekvitermní regulátor s
digitálními hodinami, týdenní
program
40 05004 801001 KA 2.4 - adaptér pro TERM 2.4 s
programovým ovladačem
Na  zvláštní  objednávku  lze  dodat  provedení  přístroje  s
binárním vstupem upraveným pro připojení např.vnějších
spínacích  hodin,  programovatelného  prostorového
termostatu  umístěného  přímo  ve  vytápěném  prostoru,
dálkového přes telefonní linku nebo bezdrátově apod. Při
připojení  binárního  vstupu  k  nule  přejde  regulátor  do
útlumu bez ohledu na nastavení hodin na čelním panelu.
Volitelné příslušenství
40 02809 901001 STSv - snímač teploty se svorkovnicí
venkovní
40 02809 901002 STSvu - snímač teploty se
svorkovnicí venkovní (úsporné
provedení)
40 02813 901001 STSp - snímač teploty se svorkovnicí
příložný
       043 610 561 NM230-2 - servopohon BELIMO
230V, 50Hz
        050 000 008 V200 - servopohon MUT
MECHANICA TOVO 230V, 50Hz
        050 000 007 V70 - servopohon MUT
MECHANICA TOVO 230V, 50Hz
        050 000 005 VM4 / ŘADA 1000 - čtyřcestný
směš.ventil MUT MECHANICA
TOVO litinový, 25/1", KV 12
        043 620 225 VM4 / ŘADA 1000 - čtyřcestný
směš.ventil MUT MECHANICA
TOVO mosazný, 25/1", KV 8
12UPE 25-25 - oběhové čerpadlo
GRUNDFOS
WILO RP - oběhové čerpadlo WILO
2700 l/min.
WILO RS - oběhové čerpadlo WILO
1400 l/min.
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá
mob.: +421 908 170 313
tel.:    +421 32 776 03 62